



## E.G. 1 Holding ApS

Bratskovej 6  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 30808967

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Erik Vitting**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

E.G. 1 Holding ApS

Bratskovvej 6

2720 Vanløse

CVR-nr.: 30808967

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Erik Vitting, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i andre virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2021 har været utilfredsstillende men forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.389)</b>	<b>(8.856)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(60.762)	1.737
Andre finansielle indtægter		186.154	180.894
Nedskrivning af finansielle aktiver		(152.046)	(147.038)
Andre finansielle omkostninger		(4.775)	(5.222)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(47.818)</b>	<b>21.515</b>
Skat af årets resultat		(36.400)	(36.970)
<b>Årets resultat</b>		<b>(84.218)</b>	<b>(15.455)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		(197.218)	(15.455)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(84.218)</b>	<b>(15.455)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		268.556	275.332
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>268.556</b>	<b>275.332</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>268.556</b>	<b>275.332</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		185.389	676.106
Andre tilgodehavender		969.838	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.155.227</b>	<b>676.106</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>279.542</b>	<b>826.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.434.769</b>	<b>1.502.754</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.703.325</b>	<b>1.778.086</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		1.279.541	1.476.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.642.541</b>	<b>1.726.759</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.616	6.362
Skyldig skat		37.752	36.970
Anden gæld		10.416	7.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>60.784</b>	<b>51.327</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>60.784</b>	<b>51.327</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.703.325</b>	<b>1.778.086</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.476.759	0	1.726.759
Årets resultat	0	(197.218)	113.000	(84.218)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>1.279.541</b>	<b>113.000</b>	<b>1.642.541</b>

# Noter

## **1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankmellemværende er der stillet sikkerhed i tilgodehavende hos associeret virksomhed med pant på 2.924.800 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for 12,5% af Copenhagen Concepts ApS' bankmellemværende.
